
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE 

PORTARIA N.º 16/2024/CED, DE 2 DE ABRIL DE 2024

A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de Santa 

Catarina, no uso de suas atribuições, 

R E S O L V E:

Art. 1º - ALTERAR a Portaria nº 50/2023/CED, de 26 de abril de 2023.

Art. 2º - DESIGNAR, a partir de 18 de março de 2024, Luana Schieffelbein como 

membro titular da Comissão Setorial para Controle Social de Assiduidade, do Centro de Ciências 

da  Educação,  em  substituição  de  Tatiane  Terezinha  da  Silva  Pereira,  por  motivo  de 

afastamento para cursar mestrado.  


		2024-04-02T08:59:05-0300




